

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika Ukrayna'ya Silah Temin Etmeye Devam Ediyor!

Haber:

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Askeri Ulaştırma Komutanlığı Perşembe günü, şartlar elverdiğince ABD stoklarından Ukrayna'ya silah göndermeye devam edeceğini vurguladı. Twitter hesabı aracılığıyla şunları ekledi: "Askeri yardım için Ukrayna'nın öncelikli talepleri yerine getirilmeye devam edilmektedir." Şu sözlerle devam etti: "Müttefikler ve ortaklar tarafından Ukrayna'ya silah teslimatını kolaylaştırıyoruz."

Pentagon sözcüsü daha önce düzenlediği bir basın toplantısında ülkesinin, başkanlık kararı aracılığıyla Ukrayna'ya, şimdiye kadar yaklaşık 2021 yılının savunma bütçesine eşdeğer askeri yardımlar sağladığını açıklayarak ABD'nin desteğini sürdürdüğünü vurguladı... (El-Arabiye Net)

Yorum:

Amerika, Rusya'nın enerji ve askeri yeteneklerini tüketmek amacıyla Rusya'nın Ukrayna'daki savaşını uzatmak ve Rusya'yı daha uzun süreli bir savaşın içine sokmak için Ukrayna'ya silah temin etmeye devam ettiği gibi Avrupa ülkelerini de aynısını yapmaya zorlamaya devam ediyor. Çünkü Rusya'nın askeri gücü, Amerika için bir endişe kaynağıdır.

Amerika'nın bu savaşı uzatmaya hırs göstermesi kendisi için birçok çıkarlar sağlıyor. Birincisi: Rusya'yı saldırgan bir devlet olarak göstermek ve askeri yeteneklerini tüketmek. İkincisi: Avrupa'yı kendi abası altında tutmak ve Rusya tehdidi karşısında Amerika'nın onu savunma ihtiyacının devam etmesi. Üçüncüsü: Çin'i Rusya'dan uzaklaştırmaya çalışmak, son olarak da onu uluslararası hukuk dışında saldırgan bir devlet olarak nitelendirmek ve Rusya'yı destekleyenleri ekonomik ve ticari yaptırımlarla tehdit etmek. Bütün bunların kurbanı ise Amerika'nın siyasetine ve planlarına bulaşan Ukrayna'dır.

Ukrayna halkıyla ilgili insani sonuçlara ve enflasyon, yüksek fiyatlar ve küresel gıda güvenliği de dahil olmak üzere dünyayla ilgili ekonomik sonuçlara bakmaksızın; evet tüm bunlara bakmaksızın Amerika, başkalarının canları, kanları ve güçleri pahasına bile olsa sadece kendi çıkarlarına ulaşmakla ilgileniyor. Maddi değeri diğer tüm değerlerden üstün tutan kapitalist ideolojinin özelliği işte budur.

Bu kriz -Rusya'nın Ukrayna'ya karşı savaşı- ve bunun çeşitli sonuçları, dünyanın, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ne olan ihtiyacının boyutunu ortaya koymaktadır. Zira Hilafet Devleti, insani dört değeri düzenlemeye, her bir değer diğer değerler arasındaki yerini, önemini ve düzenini sağlamaya özen gösterecek ve tüm bu amellerini Allah Subhanehu ve Teala'nın şerî hükümlerine göre yapacaktır. Böylece ruhi, ahlaki, insani ve maddi değerlerin her biri kendi konumuna göre gerçekleşmiş olacak ve hatta maddi değerlerin gerçekleşmesi dahi Allahu Teala'nın hükümlerine göre yürütülecektir. Zira madde ruh ile mecedilerek bu hususta Allahu Teala'nın rızası gözetilecektir. Dünyanın kapitalist ideolojinin arkasında bıraktığı kriz ve sorunlardan kurtulması için bu devlete şiddetle ihtiyacı vardır. Allahu Teala'nın izniyle onun var olması çok yakındır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün